
 
szybkihurt.pl - A.P.H. Mini-Max sp, jawna

Jana Styki 11, Piła
693443849

 
 

Granulat na Ślimaki Ferramol GR 1 kg
 

Cena: 34,30 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

6 sztuk

Producent Agrecol

Opis produktu
 

Cechy:

środek przeznaczony do stosowania przez użytkowników nieprofesjonalnych

 

Zawartość substancji czynnej:

fosforan żelaza (związek z grupy nieorganicznych związków fosforu) – 9,9 g/kg (0,99%)

 

MOLUSKOCYD w formie granul, przynęty gotowej do użycia (GR) przeznaczony do zwalczania ślimaków nagich w gruncie i pod
osłonami. Środek wabi ślimaki i jest przez nie chętnie zjadany. Pobrany przez ślimaki powoduje zatrzymanie ich żerowania na roślinach.
Po spożyciu granulatu ślimaki chowają się w swoich kryjówkach i tam zamierają, więc nie widać na powierzchni gleby/podłoża
obumarłych ślimaków. Efekt działania środka jest widoczny jedynie poprzez brak dalszych uszkodzeń roślin. Po uwilgotnieniu granule
staja się jeszcze bardziej atrakcyjne dla ślimaków.

Granule środka są odporne na uszkodzenia powodowane przez opady deszczu.

Środek zawiera substancję czynną występującą naturalnie w środowisku i ulega biologicznemu rozkładowi.
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Zwalczane gatunki ślimaków:

Ślinikowate – śliniki – Arionidae (np. Arion spp.),

Pomrowikowate – pomrowiki – Agriolimacidae (np. Deroceras spp.),

Pomrowiowate – pomrowy – Limacidae (np. Limax spp.).

 

Środek do stosowania do ochrony następujących roślin uprawianych w polu i pod osłonami:

sałata, kalafior, endywia, fasola, kapusta głowiasta, truskawka, lilie, lantana pospolita, bratek ogrodowy, aksamitka, aster letni, niecierpek,
słonecznik, pierwiosnek, pelargonia.

 

Etykieta produktu

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zapoznaj się z zagrożeniami i postępuj zgodnie ze środkami ostrożności
wymienionymi na etykiecie.
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